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Construyendo Cosas Buenas

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015
(CIFRAS EN PESOS)
MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

Concepto

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio 2014

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio del Ejercicio 2014

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2014

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
de Ejercicios Ant.

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Ajustes por
Cambios de Valor

TOTAL

736,351,936.69

205,727,668.63

19,398,997.28

736,351,936.69 225,126,665.91

0.00

0.00

736,351,936.69

942,079,605.32
961,478,602.60

961,478,602.60
961,478,602.60

961,478,602.60
961,478,602.60

961,478,602.60
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Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Aportaciones 766,122,516.97
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

-683,742,845.77

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Resultados del Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio del Ejercicio 2015

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda
Publica/Patrimonio 2015

82,379,671.20

0.00

720,140,106.62

1,486,262,623.59
1,486,262,623.59
802,519,777.82

74,102,780.79 876,622,558.61
2,121,174.05 878,743,732.66
878,743,732.66

878,743,732.66

878,743,732.66
878,743,732.66

76,223,954.84 0.00 878,743,732.66

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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