

CUENTA PUBLICA 2015 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015 (CIFRAS EN PESOS) MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2014					
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	736,351,936.69				736,351,936.69
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		205,727,668.63			942,079,605.32
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		19,398,997.28			961,478,602.60 961,478,602.60 961,478,602.60
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio del Ejercicio 2014					
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					961,478,602.60 961,478,602.60
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014	736,351,936.69	225,126,665.91	0.00	0.00	961,478,602.60

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014					720,140,106.62
Cambios en la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015					
Aportaciones	766,122,516.97				1,486,262,623.59
Donaciones de Capital					1,486,262,623.59
Actualización de la Hacienda	-683,742,845.77				802,519,777.82
Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015					
Resultados del Ejercicio			74,102,780.79		876,622,558.61
Resultados de Ejercicios Anteriores			2,121,174.05		878,743,732.66
Revalúos			2,121,174.03		878,743,732.66
Reservas					878,743,732.66
Exceso o Insuficiencia en la					
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio del Ejercicio 2015					
Resultado por Posición Monetaria					878,743,732.66
Resultado por Tenencia de Activos no					878,743,732.66
Monetarios					
Saldo Neto en la Hacienda	82,379,671.20	0.00	76,223,954.84	0.00	878,743,732.66
Pública/Patrimonio 2015					
Bajo protesta de decir verdad	declaramos que los Estados Financieros y s	us notas, son razonable	mente correctos y son respons	sabilidad del emisor	